Alexander episcopus Antiochenus uita-
doctrinæ similem egit 571
Alexander omnia sibi peruia & expugna-
bilia putabat 176.37
Alexander sæpe se ducem esse oblitus mi-
litem egit 9.39
Alexandria quidè mari uicina est, sed non
est in mari sita 21.41
ἀλιεύς πηγάς ἔστιν οἶνον 56.20
Alleluia quid, latinè significet 55.44
allium in bellum ferri solitum facit, ut al-
lia edere, sit, bellum gerere 400.30
ἀλλοὶ κάμω, ἀλλοὶ οἶνον 62.6
aloe quale nam medicamenti genus sit
59.40
alpes Italiae montes pulchrè descripti 61.
42
Alpha princeps Græcorum litera uelimo-
nio est, literas Græcas ab Hebraicis pro-
manasse, cum alpha græcum idem pe-
ne sonet quod Hebraicum aleph 7.19.
14. &c.
Althæa medicis genus quoddam malæ
agrestis est, & erus uires 9.37
& 57.1
ἀλάπη ἐ γέρον ἐχ' ἀλιόκεται πᾶση 200.11
ἀμείνον κέρει τὸ συζῆσις ἴδιος 64.7
Amanus in cruce Mardocheo paratam
abreptus 64.34. &c.
Amasia Strabonis urbs patria 65.5
amatores amasiorum nomina in pariet-
ibus, arboribus aut folijs scribere soliti
463.32
amatores eruditionis à Platone & cate-
ris philosophis sodales appellati 37.
43
amatores suis amicis aues dare consue-
runt 37.19
Amazones Orphei Thracum regis tem-
pore à Phrygibus tributum exegerunt
677.53
ambidexter is est, qui laeuam habet pro
dextera 70.41
Ambrosia dicitur ab immortalitate 64.
45
ambulare pedis est proprium 38.11
amici ad amicos etiam non uocati ueni-
unt 45.37
amici uiri calamitosi diffugiunt 81.30
amicitia beneuolentiæ præferenda 342.
13
amicitia durat quoad olla feruet 360.1
amicitia mater est uirtutum 790.15
amicus ex inimico faciendus 450.
47
amicus propter mores & animi probita-
tem magni faciendus 17.19
amnes fluunt aduersus fontes 89.3
amor Caunius, pro eo qui successu caret
475.15
amor interdum est morbi causa 301.19
amor non omnis est malus 318.5
amor quomodo diuidatur 318.6
amores & uirginum supra à quo pro-
mum sint in scenam producta 71.
42
Ampibolia dictio est plurium significa-
tionum 69.15
Amphictyon filius Deucalionis 69.30
Amphion musicæ uetustæ inuentor 69.
46
Amphipolis unde dicta 70.11
Amphipolis urbs est Macedoniæ 36.1
Amphitryon Alcei filius 70.41
ἀμφιτρύωνος quid sit 70.41
ἀνακλυπτήριον dona sunt sponis, tum, cū
primūm retegerentur, dari solita 71.
2. &c.
Anacharsis Scythia philosophus floruit
sub Cræso, ancore rotæque repperit
17.32
Anal.

I N D E X.

Analytica Aristotelis unde dicantur 74.
 Anaxagoras quibus potius quam hominibus philosophatus 75.34
 Anaxagoras sophista cur mens fuerit cognominatus 632.25
 Anaximader gnomonem solariorum inuenit 204.55
 Anaximenes dictionis extemporalis primus inuentor 76.41
 Anazarba urbis Ciliciae Anazarbi conditor 72.39
 Anchialia urbs ab Assyriorum rege Sardapalo uno die condita 23.23
 Anchusa herba est, cuius radice mulieres faciem rubefaciunt 24.22
 Ancon carcer Gelimeris obscurissimus 17.19
 Ancylometra dicuntur, qui perplexis obliquisque, utuntur consilijs 17.34
 Angari uocabantur à Persis regum nuncijs 14.36
 Angeli incorporeae existentes creaturae, solius mentis comprehensione circumscribuntur 15.2.&c.
 Angeli mali supplicij ministri à scriptura uocati 15.5
 Angeli nec sanguinem habent nec edunt 81.43
 Angelus Constantinopolitanus episcopus nunquam calceis usus, unaque tunica contentus, euangelici dicti memoriam se declarabat 14.56.57 & 15.1
 anguilla in beta coctae suauissimae 298.48
 Anicetus ecclesiae Romanae episcopus 773.1
 anima animalium principium 144.3
 anima cerni non potest 36.43
 anima Epimenidis emissaria 314.57
 anima hominis à Pythagora tres in partes est diuisa 632.35
 rationis est capax 678.24
 anima hominis secundum Xenophanem in cane 638.25
 animae praestantium uirorum superstites heroes dictae 381.50
 animae sacris non initiatorum ubi cruciatur 110.14
 animalia diurna & nocturna quae sint 375.19
 animalia fecunda sunt homo, canis, leo, &c 773.49
 animalia non respirantia quae nam sint 767.5
 animalia rationis expertia de tenebris qui iudicent 100.34
 animalia solidarum unguarum quae 603.33
 animantes corporis seruiunt appetitibus 217.40
 animantes quo respectu capita sursum habere dicantur 360.22
 animi adolescentium semper ambigui pendunt 795.2
 animi militum uel uincendi uel succumbendi causa 533.56.&c.
 animi rebus secundis luxuriant 51.50
 animus Ami in caelum Antonio uidente receptus 66.54
 animus cuiusque est eiusdem genius 335.35
 animus habet aliquid in se iubaris instar 158.31
 animus in rebus secundis est cautè moderandus 364.49
 animus magnus magnas saepe opes uincit 539.50
 animus quomodo moueatur 486.52
 animus rationis particeps sermonis effator 203.47
 animus septem bouum pro magno capitur 453.8